
	   	   	  
REFERAT	  GENERALFORSAMLING	  I	  H.M.	  AARHØNEN	  20.02.2014	  
	  

0. Orientering	  om	  prosedyrer	  
a. Generalforsamling	  er	  H.M.	  Aarhønens	  høyeste	  organ	  
b. Alle	  har	  muligheten	  til	  å	  være	  med	  på	  å	  forme	  foreningen	  vår	  
c. Hemmelig	  valg	  ved	  stemmesedler	  

i. Navn	  eller	  blankt	  
d. Rekkefølgen	  på	  svar	  av	  spørsmål	  vil	  variere	  slik	  at	  alle	  kandidatene	  har	  

mulighet	  til	  å	  kunne	  svare	  først	  
e. Mulighet	  for	  å	  melde	  seg	  opp	  eller	  stryke	  seg	  fra	  lista	  helt	  frem	  til	  det	  aktuelle	  

valget	  begynner	  
f. Akklamasjon	  ved	  valg	  av:	  

i. Referent,	  protokollvitner,	  tellekorps,	  saksliste	  samt	  kandidater	  til	  
andre	  styrer	  enn	  Hovedstyret	  

g. Max	  2	  replikker	  til	  et	  innlegg	  
1. Godkjenning	  av	  saksliste	  

a. Godkjent	  ved	  akklamasjon	  
2. Valg	  av	  ordstyrer	  

a. Kanzler	  Petter	  Martin	  Skjeldrum	  er	  godkjent	  ved	  akklamasjon	  
3. Valg	  av	  referent,	  protokollvitner	  og	  tellekorps	  

a. Referent	  Notarius	  Publicus	  Emmi	  C.	  Kristensen	  godkjent	  ved	  akklamasjon	  
b. Protokollvitner	  Leiv	  Jørgen	  Husøy	  og	  Hanne	  Cecilie	  Stene	  Nordal	  godkjent	  ved	  

akklamasjon	  
c. Tellekorps	  Mirjam	  Knutsen,	  Jørgen	  Espnes,	  Martin	  Dons,	  Madeleine	  Brandt	  

(leder)	  godkjent	  ved	  akklamasjon	  
4. Regnskap	  2013	  

a. Financeminister	  Ole	  Christian	  Holsen	  kommer	  opp	  og	  orienterer	  
i. Innleder	  først	  om	  å	  fortelle	  litt	  om	  økonomien	  i	  2013,	  går	  så	  videre	  til	  

driftsresultatene	  til	  de	  ulike	  styrer,	  avslutter	  med	  det	  totale	  resultatet	  
ii. Vi	  ble	  momsregistrert	  i	  2013	  

-‐ Fikk	  store	  konsekvenser,	  stiller	  andre	  krav	  til	  vår	  økonomi,	  ble	  
bla	  nødt	  til	  å	  hyre	  både	  advokat	  og	  regnskapsfører	  

-‐ Fått	  et	  helt	  nytt	  regnskap	  hvor	  alle	  styrene	  er	  samlet,	  måttet	  
sett	  på	  bilagsføringen	  og	  fakturering,	  kartlegge	  moms	  og	  
lignende	  

-‐ Krevd	  mye	  av	  de	  økonomiansvarlige,	  kreves	  mye	  koordinering	  
iii. Resultatet	  

-‐ Hovedstyret	  
• Overskudd	  på	  81	  521,-‐	  
• Har	  vært	  et	  spesielt	  år	  med	  100-‐årsjubileum	  
• En	  del	  ting	  vi	  ikke	  har	  forutsett	  deriblant	  en	  meget	  stor	  

pott	  fra	  Teknologiporten	  	  
• Blir	  automatisk	  et	  høyt	  tall	  når	  ekstraordinære	  

inntekter	  er	  høyere	  enn	  utgiftene	  	  



	   	   	  
	  
	  

-‐ 100-‐årsjubileet	  
• Har	  blitt	  ført	  i	  både	  2012	  og	  2013,	  kan	  ikke	  trekke	  inn	  

tall	  fra	  2012	  	  
• Ting	  blir	  derfor	  som	  de	  blir,	  vil	  få	  store	  konsekvenser	  for	  

det	  totalen	  som	  blir	  vist	  til	  slutt	  
-‐ Industrikontakten	  

• Fortsetter	  å	  tjene	  masse	  penger	  og	  har	  et	  overskudd	  på	  
318	  947,-‐	  

• Spørsmål?	  
o Internarrangement-‐posten	  gjelder	  for	  Aarhønen	  

generelt,	  ikke	  bare	  Industrikontakten	  
-‐ Krostyret	  

• Overskudd	  på	  15	  784,-‐	  
• Fått	  tilskudd	  fra	  Veidekke	  og	  Multiconsult,	  har	  blitt	  

solgt	  bonger	  som	  ikke	  har	  blitt	  hentet,	  ikke	  gjort	  noen	  
investeringer	  fra	  egen	  lomme	  	  

• Spørsmål	  
o Ingen	  investeringer?	  Nytt	  sikringsskap	  og	  

oppussing,	  men	  disse	  midlene	  har	  blitt	  søkt	  om	  
fra	  Fondet	  og	  ikke	  brukt	  selv	  

o Hvorfor	  er	  det	  rart	  at	  vi	  går	  i	  pluss?	  Målet	  til	  
Kroa	  er	  å	  gå	  i	  null	  

o Hvorfor	  skal	  Kroa	  gå	  i	  null?	  Statuttfestet,	  evt	  
overskudd	  skal	  gå	  til	  Industrikontakten,	  skal	  
kunne	  drives	  selvstendig	  

o Egenkapitalen	  har	  økt?	  Vises	  ikke	  på	  regnskapet,	  
skal	  brukes	  i	  fadderperioden	  

-‐ AKT	  
• Påvirkes	  av	  at	  AKT	  2013	  føres	  i	  to	  år,	  har	  ikke	  mulighet	  

til	  å	  samle	  driften,	  differansen	  er	  det	  egentlige	  
driftsresultatet	  

• Går	  41	  032,-‐	  i	  underskudd	  (egentlig	  4	  800,-‐	  i	  overskudd	  
hvis	  man	  ser	  på	  de	  to	  ulike	  årene)	  

• Har	  måttet	  tilbakebetale	  et	  tilskudd	  fra	  
Næringslivsringen	  

• Spørsmål	   	  
o Hva	  har	  overskuddet	  fra	  Veidekke	  blitt	  brukt	  til?	  

Et	  beløp	  på	  20	  000,-‐	  som	  ble	  mottatt	  i	  år,	  
utgiftene	  som	  har	  blitt	  gjort	  var	  bare	  et	  utlegg	  
som	  skulle	  blitt	  gitt	  tilbake	  av	  Veidekke,	  
pengene	  er	  budsjettert	  til	  kamera	  og	  



	   	   	  
kabelkasser,	  multikabel,	  oppussing	  av	  AKT-‐
rommet	  

o Stor	  forskjell	  på	  revyårene	  før	  og	  
jubileumsrevyen?	  Nesten	  utsolgt	  i	  2013,	  
omtrent	  like	  mye	  billettsalg	  før	  og	  etter	  

-‐ Hyttestyret	  
• Har	  gått	  18	  008,-‐	  i	  overskudd	  
• Har	  samlet	  opp	  ca	  5	  000,-‐	  til	  vedlikehold,	  har	  hatt	  en	  

planlagt	  dugnad	  som	  ble	  utsatt	  til	  2014	  
-‐ Fondstyret	  

• Utbetalinger	  på	  177	  293,-‐	  
o Fotballer,	  sikringsskap,	  underskudd	  på	  

Historieboka	  
-‐ Foreningens	  resultat	  

• 78	  063,-‐	  i	  underskudd	  
• Måtte	  trekke	  inn	  driften	  til	  jubileet	  som	  nesten	  nuller	  ut	  

resultatet	  til	  Industrikontakten	  
• Et	  mer	  reelt	  tall	  vil	  være	  et	  overskudd	  på	  276	  000,-‐	  
• Når	  vi	  har	  fått	  overført	  penger	  til	  Fondet	  så	  er	  det	  

omtrent	  1,5mill	  på	  konto	  
• Spørsmål?	  	  

o Hvordan	  gikk	  det	  med	  momsregistrering	  og	  
momsbetaling?	  

1. Skal	  betales	  i	  mars	  2014	  
2. Det	  som	  blir	  lagt	  frem	  i	  dag	  er	  uten	  

moms,	  dvs	  netto	  
3. 120	  000,-‐	  må	  inn	  til	  staten	  med	  staten	  

25%	  utgående	  og	  innkommende	  
o Sikringsskapet	  på	  Kroa	  var	  ikke	  helt	  ødelagt,	  slik	  

at	  SiT	  mente	  at	  det	  var	  en	  forbedring.	  Dette	  
førte	  til	  at	  Kroa	  måtte	  betale	  selv	  

o Overføringen	  fra	  Industrikontakten	  skal	  ikke	  
synes	  i	  Fondet	  

• Alle	  kontoene	  som	  blir	  presentert	  er	  under	  H.M.	  
Aarhønens	  organisasjonsnummer	  og	  derfor	  er	  det	  ett	  
regnskap	  som	  blir	  presentert	  i	  dag	  

b. Regnskapet	  2013	  er	  godkjent	  ved	  akklamasjon	  og	  Kanzler	  Petter	  Martin	  
Skjeldrum	  er	  dermed	  fritatt	  alt	  økonomisk	  ansvar	  

5. Årsmelding	  2013	  
a. Viser	  først	  de	  gamle	  styrene	  og	  så	  de	  som	  har	  sittet	  frem	  til	  i	  dag	  
b. Kun	  71	  nye	  medlemmer	  i	  år	  

i. Eksperimenterte	  litt	  med	  elektronisk	  billettkjøp/medlemsskap	  
samtidig	  noe	  som	  gjorde	  innbetalingen	  uoversiktlig	  

c. Åretur	  2013	  



	   	   	  
i. 123	  solgte	  plasser,	  var	  ikke	  utsolgt,	  	  
ii. Solgte	  skikort,	  gikk	  i	  null	  økonomisk	  
iii. Virket	  som	  at	  det	  var	  en	  suksess	  

d. 100	  år	  
i. Veldig	  mye	  aktivitet	  i	  januar	  

-‐ Skidag,	  swingkurs,	  whiskeykurs,	  bursdagsfest,	  Eddievalen,	  
bursdagsparty	  bla	  

e. Generalforsamling	  
i. Ca	  120	  stemmer	  ved	  styrevalget	  

f. ÅL	  
g. Gjengopptak	  

i. 26	  nye	  gjengmedlemmer	  ble	  tatt	  opp	  totalt	  på	  henholdsvis	  våren	  og	  
høsten	  

h. 17.mai	  og	  borgertog	  
i. Merverdiavgiftsregistrering	  

i. Innføring	  av	  strengere	  rutiner	  i	  regnskapsføringen	  
ii. Mye	  tettere	  samarbeid	  mellom	  styrene	  
iii. Omfattende	  prosess	  

j. Fadderperiode	  
k. Immatrikuleringsball	  
l. Juleverksted	  med	  julekalender	  
m. Spikers	  Kårner	  

i. 5	  utgaver	  i	  2013	  
ii. Mer	  variert	  innhold,	  A4-‐format	  

n. Industrikontakten	  
i. Høy	  aktivitet	  med	  hele	  24	  bedpresser	  på	  høsten	  2013	  
ii. Overskuddet	  har	  blitt	  overført	  til	  Fondet	  

o. Kroa	  
i. Veldig	  mye	  aktivitet	  

p. AKT	  
i. Investert	  i	  nytt	  PA-‐anlegg	  
ii. 43	  deltakere	  i	  revyen	  i	  2013	  

q. Hyttestyret	  
i. Åpning	  av	  hytta	  i	  januar,	  har	  vært	  første	  år	  i	  drift	  
ii. Har	  hatt	  503	  persondøgnovernattinger	  

r. Fondet	  
i. Har	  økt	  beholdningen	  på	  fondskontoen	  
ii. Innvilget	  penger	  til	  anlegg	  og	  diverse	  aktiviteter	  i	  Aarhønen	  

s. Undergrupper	  og	  komiteer	  
i. Beton	  
ii. Semen	  
iii. Bjelkeklang	  
iv. ByggBang	  
v. Drageren	  
vi. FK	  Steindølene	  



	   	   	  
vii. Piker	  med	  spiker	  
viii. Bygg:Verksted	  
ix. Vandrende	  Bjelke	  
x. Historiebokkomiteen	  

t. Annet	  
i. Redd	  barna	  
ii. Årsplan	  
iii. Budsjett	  
iv. Økonomisk	  handlingsplan	  
v. Nye	  eiendeler	  

u. Godkjent	  ved	  akklamasjon	  med	  forbehold	  om	  at	  man	  kan	  sende	  inn	  mail	  om	  
evt	  endringer	  

6. Innspill	  fra	  Generalforsamlingen	  
a. Vice-‐Kanzler	  Henrik	  Hartmann	  kommer	  opp	  og	  presenterer	  
b. Økonomisk	  kompensasjon	  ved	  representasjon	  

i. Bakgrunnen	  for	  dette	  er	  at	  vi	  i	  Aarhønen	  blir	  invitert	  til	  andre	  
linjeforeningers	  arrangementer	  

ii. Uoffisielt	  rykte	  om	  at	  vi	  stiller	  minst	  opp	  
iii. Vi	  står	  likevel	  for	  det	  vi	  har	  gjort	  da	  terskelen	  er	  høy	  for	  å	  delta	  
iv. Slike	  ting	  dekkes	  av	  egen	  lomme	  
v. Grunnen	  til	  vi	  ikke	  drar	  er	  at	  terskelen	  er	  høy	  og	  vi	  drar	  på	  færre	  

arrangementer	  
vi. Kommer	  nok	  til	  å	  fortsette	  slik	  fremover	  også	  
vii. Ønsker	  å	  se	  på	  muligheten	  for	  å	  sette	  til	  side	  noe	  av	  midlene	  i	  

budsjettet	  slik	  at	  det	  blir	  litt	  billigere	  å	  dra	  på	  slike	  arrangementer	  
viii. Innspill	  fra	  generalforsamlingen?	  

-‐ Vil	  det	  stilles	  krav	  til	  oppførselen	  og	  hvilke	  type	  fester	  er	  det	  
snakk	  om?	  	  

• Tanken	  er	  at	  det	  kan	  være	  for	  alle	  type	  arrangementer,	  
de	  er	  ganske	  like,	  men	  dette	  skal	  være	  oppe	  for	  
diskusjon	  

• Krav	  til	  oppførsel?	  Rent	  moralsk	  vil	  det	  føre	  med	  litt	  
ansvar	  

-‐ Virker	  som	  en	  god	  ide?	  
• Viktig	  å	  sette	  en	  terskel,	  skal	  ikke	  gå	  helt	  ut	  av	  styr	  
• Ikke	  på	  bekostning	  av	  annen	  drift	  i	  Aarhønen	  

-‐ Immball	  er	  veldig	  mye	  fyll	  og	  allerede	  en	  gode.	  Derfor	  er	  ikke	  
dette	  riktig	  

-‐ Viktig	  at	  man	  har	  kontakt	  med	  andre	  linjeforeninger	  
• Skal	  ikke	  sponse	  hele	  styret,	  representere	  for	  eksempel	  

3	  stykker	  
-‐ Vet	  vi	  hvordan	  de	  gjør	  det	  i	  andre	  foreninger?	  

• Kompensasjonsordninger	  
• Varierende	  fra	  forening	  til	  forening	  



	   	   	  
-‐ Må	  tilpasse	  ift	  budsjettet	  
-‐ Hovedstyret	  kan	  få	  litt	  betaling	  for	  innsatsen	  de	  legger	  ned,	  

men	  det	  bør	  bli	  synligere	  for	  andre	  styrer	  i	  Aarhønen	  at	  de	  
også	  kan	  delta	  

-‐ Blir	  kanskje	  ikke	  like	  stort	  poeng	  å	  sende	  av	  gårde	  noen	  andre	  
styrer	  enn	  Hovedstyret	  

-‐ Viktig	  at	  når	  man	  sitter	  i	  Hovedstyret	  så	  skal	  man	  representere	  
linjeforeningen	  

-‐ Kanskje	  det	  gjør	  det	  lettere	  å	  stille	  til	  Hovedstyret?	  
-‐ Viktig	  med	  klare	  føringer	  uansett,	  kan	  fort	  flyte	  utover	  
-‐ Flott	  tiltak	  som	  kan	  skape	  et	  bedre	  bånd	  til	  andre	  

linjeforeninger	  
-‐ Viktig	  å	  skille	  mellom	  styrene,	  kun	  Hovedstyret	  som	  er	  politiske	  

representanter	  
c. Evaluering	  av	  Aarhønens	  organisasjonsstruktur	  

i. Noe	  klønete	  struktur,	  spesielt	  hvor	  ansvar	  og	  mandat	  ligger	  i	  foreninga	  
ii. Kommet	  nye	  virksomhetsområder,	  det	  blir	  da	  opprettet	  nye	  styrer	  (for	  

eksempel	  hytta)	  
iii. Ikke	  noe	  klart	  hierarki	  
iv. Uklart	  hvem	  som	  skal	  ta	  ulike	  avgjørelser	  	  ineffektivt	  
v. Oppfatning	  blant	  flere	  av	  de	  som	  jobber	  i	  Aarhønen	  at	  det	  kanskje	  er	  

mulig	  å	  organisere	  oss	  på	  en	  annen	  måte	  
vi. Utvalg	  av	  personer,	  kanskje	  ledet	  av	  Petter	  Martin	  Skjeldrum,	  som	  kan	  

tenke	  over	  hvordan	  og	  hva	  vi	  skal	  gjøre	  
vii. Lage	  en	  struktur	  som	  blir	  mye	  bedre,	  kan	  organiseres	  på	  en	  annen	  

måte	  
viii. Kan	  ha	  ulike	  utfall	  
ix. Spørsmål?	  

-‐ Eksterne	  personer	  eller	  bare	  bygg?	  
• Utgangspunktet	  er	  å	  holde	  det	  internt,	  men	  en	  god	  ide	  

hvis	  man	  står	  fast,	  godkjent	  som	  en	  god	  bruk	  av	  
ressurser	  

-‐ Hvor	  mye	  er	  det	  mulig	  å	  gjøre	  ift	  tradisjoner?	  
• Viktigste	  tingene	  å	  se	  på,	  mange	  ting	  man	  kan	  gjøre	  

som	  ikke	  går	  på	  å	  ødelegge	  slike	  ting,	  for	  eksempel	  
hvilke	  roller	  man	  skal	  ha	  i	  Hovedstyret	  

-‐ Styrene	  burde	  kunne	  trekkes	  inn	  slik	  at	  Hovedstyret	  kan	  
representere	  alle	  sin	  aktivitet?	  

• Forankre	  aktiviteten	  til	  alle	  styrer	  og	  undergrupper	  her	  
7. Endring	  av	  statutter	  

a. Presentasjon	  
i. Regent	  H.H.	  Høy	  Gang,	  Arild	  Holm	  Clausen	  forteller	  litt	  om	  Fondets	  

historie	  
ii. §3	  –	  H.M.	  Aarhønens	  Fond,	  heretter	  kalt	  Fondet,	  skal	  søke	  å	  gi	  

Aarhønen	  økonomisk	  sikkerhet,	  og	  støtte	  foreningens	  streben	  for	  å	  



	   	   	  
bedre	  byggstudenters	  ve	  og	  vel.	  Fondet	  skal	  forvaltes	  med	  et	  
langsiktig	  perspektiv.	  

iii. §4	  –	  Vetoretten	  til	  Regenten	  er	  fjernet	  
iv. §7	  –	  Fondet	  skal	  til	  en	  hver	  tid	  ha	  minst	  kr	  100	  000	  (indeksregulert	  til	  

2014)	  på	  konto.	  Minimumsbeløpet	  på	  kr	  100	  000	  kan	  kun	  benyttes	  til	  
å	  dekke	  økonomiske	  krav	  eller	  ekstraordinære	  utgifter	  relatert	  til	  
Aarhønens	  eiendeler.	  I	  tillegg	  skal	  Fondet	  til	  en	  hver	  tid	  ha	  tilstrekkelig	  
med	  midler	  til	  å	  innfri	  eventuell	  gjeld	  som	  Aarhønen	  måtte	  ha.	  
Fondstyret	  skal	  informeres	  før	  foreningen	  tar	  opp	  lån.	  Den	  delen	  av	  
Fondet	  som	  garanterer	  for	  eventuelle	  lån	  skal	  ikke	  brukes	  før	  lånet	  er	  
nedbetalt.	  

v. §8	  –	  Omhandler	  hva	  Fondet	  støtter	  
vi. §9	  –	  Alle	  medlemmer	  av	  Aarhønen	  kan	  søke	  om	  støtte	  fra	  Fondet	  

Skriftlig	  søknad	  om	  tildeling	  av	  fondsmidler	  rettes	  til	  Fondstyret.	  
Søknaden	  skal	  inneholde	  en	  begrunnelse	  og	  det	  bør	  foreligge	  et	  
budsjett.	  

vii. NY!	  §11	  –	  Financeminister	  foretar	  utbetalinger	  av	  tildelte	  fondsmidler	  
med	  elektronisk	  godkjenning	  i	  nettbank	  av	  Fondstyrets	  leder.	  
Regnskap	  for	  Fondet	  samt	  en	  kort	  årsmelding	  presenteres	  på	  ordinær	  
generalforsamling	  i	  Aarhønen.	  

viii. §12	  –	  Endringer	  i	  Fondets	  statutter	  må	  godkjennes	  med	  flertall	  i	  
Fondstyret.	  

ix. §13	  –	  I	  en	  eventuell	  periode	  uten	  reell	  drift	  i	  Aarhønen	  forvaltes	  
Fondet	  av	  Regenten	  og	  de	  professorene/høyhetene	  som	  sitter	  i	  
Fondstyret	  på	  dette	  tidspunkt	  eller	  personer	  de	  selv	  utnevner.	  
Fondsmidlene	  kan	  da	  benyttes	  til	  å	  sikre	  verdier	  i	  foreningen	  for	  
framtiden,	  samt	  til	  initiativ	  for	  gjenopptak	  av	  aktiviteten	  i	  Aarhønen.	  

b. Avstemning	  
i. 97	  for	  
ii. 0	  mot	  
iii. 4	  blank	  

8. Valg	  av	  Styremedlemmer	  
a. Hovedstyret	  

i. Kanzler	  
-‐ Emmi	  Kristensen	  79	  
-‐ Audun	  Ofte	  40	  
-‐ Spørsmål?	  

• Hvordan	  håndter	  du	  styremedlemmer	  som	  trekker	  seg	  
ut	  og	  ikke	  gjør	  jobben	  sin	  

• Spørsmål	  om	  omorganisering	  
• Vil	  du	  stille	  til	  et	  annet	  verv	  dersom	  du	  ikke	  blir	  valgt	  

som	  Kanzler?	  
• Hvordan	  har	  dere	  tenkt	  å	  sikre	  et	  godt	  tilbud	  når	  

byggstudiet	  vokser?	  



	   	   	  
• Hva	  skal	  dere	  gjøre	  med	  de	  som	  er	  engasjerte	  i	  

foreninga	  for	  at	  de	  skal	  få	  det	  bedre?	  
• Hvordan	  vil	  dere	  jobbe	  når	  piffen	  går	  litt	  ut	  etter	  

fadderperioden?	  
• Konkretisering:	  Linjeforeningens	  potensiale.	  Hvilke	  

undergrupper	  skal	  dannes,	  hvordan	  skal	  man	  videreføre	  
gjengene.	  	  

• Hvilken	  person	  vil	  du	  være	  i	  et	  potensielt	  HS?	  
• En	  konkret	  ting	  som	  ikke	  fungerer	  i	  Aarhønen	  i	  dag.	  	  

	  
	  

ii. Ceremonimester	  
-‐ Erika	  Krone	  108	  
-‐ Spørsmål	  

• Hva	  tenker	  du	  om	  Ceremonigjengen?	  Endring	  eller	  
videreføring?	  

• Hvilke	  arrangementer	  bør	  forbedres?	  Hva	  bør	  endres?	  
iii. Skogvokter	  

-‐ Mak	  Cemalovic	  78	  
-‐ Elisa	  Brekke	  14	  
-‐ Håkon	  Normann	  23	  
-‐ Spørsmål	  

• Kan	  dere	  velge	  et	  arrangement	  som	  kan	  kuttes	  ut	  og	  
hva	  kan	  det	  erstattes	  med?	  

• Alltid	  vanskelig	  med	  de	  som	  drikker	  alkohol	  og	  ikke/evt	  
for	  mye	  drikking	  

• Har	  dere	  noe	  konkret	  arrangement	  som	  vil	  endres	  og	  
forbedres?	  

• Har	  dere	  noe	  ledererfaring	  fra	  før	  som	  kan	  vise	  til	  at	  
dere	  kan	  koordinere	  andre?	  

iv. Krosjef	  
-‐ Bendik	  Fürst	  Mustad	  55	  (49,5%)	  
-‐ Magnus	  B.	  Ekker	  53	  (47,7%)	  
-‐ OMVALG	  

• Bendik	  Fürst	  Mustad	  52	  
• Magnus	  B.	  Ekker	  43	  

-‐ Spørsmål?	  
• Nytt	  betalingssystem?	  
• Noe	  konkret	  for	  å	  forbedre	  kjelleren?	  

v. Sjæfus	  Blæstus	  
-‐ Christian	  Vingsand	  102	  
-‐ Spørsmål?	  

• Hva	  skal	  du	  gjøre	  med	  nyhetsklukk	  videre?	  
• Hvordan	  vil	  du	  forbedre	  blæstegjengen?	  



	   	   	  
vi. Nettmester	  

-‐ Sebastian	  Torstenson	  109	  
-‐ Spørsmål?	  

• Hvordan	  skal	  nettsidene	  bli?	  
• Betalingssystem	  på	  nettet?	  

vii. Redacteur	  
-‐ Eskild	  Bakke	  51	  
-‐ Jørgen	  Mysen	  Kanestrøm	  32	  
-‐ Spørsmål?	  

• Har	  dere	  konkrete	  forslag	  til	  endringer	  til	  Spikers	  og	  evt	  
hvordan	  flere	  skal	  få	  opp	  øynene	  for	  avisen?	  

• Har	  dere	  noe	  konkret	  av	  det	  som	  finnes	  i	  Spikers	  i	  dag	  
som	  det	  bør	  skrives	  mindre	  om	  og	  mer	  om?	  

• Vil	  dere	  ha	  mindre	  bilder	  eller	  mer?	  
• Hva	  vil	  dere	  gjøre	  med	  layouten?	  Vil	  dere	  endre	  noe?	  

viii. Financeminister	  
-‐ Andreas	  Øyehaug	  11	  
-‐ Thea	  Skrede	  12	  
-‐ Johannes	  Mydland	  22	  
-‐ Sondre	  Evjen	  50	  
-‐ Spørsmål?	  

• Hvordan	  ikke	  legge	  seg	  borti	  drift	  til	  de	  andre	  styrene	  
når	  man	  fører	  moms?	  

• Hvordan	  motivere	  og	  drive	  de	  andre	  i	  økonomigjengen?	  
• Økonomien	  til	  Kroa	  er	  den	  mest	  problematiske.	  Hva	  vil	  

dere	  gjøre	  med	  den	  og	  hvor	  mye	  vil	  dere	  blande	  dere	  
inn?	  

• Hvis	  noe	  i	  de	  andres	  regnskap	  ikke	  stemmer	  får	  det	  
konsekvenser	  for	  de	  andre.	  Vil	  dere	  ta	  dere	  tid	  til	  å	  
sjekke	  opp	  om	  ting	  stemmer	  og	  evt	  ta	  det	  opp	  med	  det	  
aktuelle	  styret?	  

ix. Notarius	  Publicus	  
-‐ Sondre	  Nytrø	  Balstad	  45	  
-‐ Elisa	  Brekke	  21	  
-‐ Thea	  Skrede	  18	  
-‐ Spørsmål?	  

• Hva	  vil	  dere	  gjøre	  for	  å	  lage	  gode	  rutiner	  nede	  på	  AKT-‐
rommet?	  

• Hva	  skjer	  med	  engasjementet	  deres	  videre	  hvis	  dere	  
ikke	  blir	  valgt?	  

• Hva	  med	  nynorsk?	  
b. Industrikontakten	  

i. Ettårig	  stilling	  
-‐ Elisabeth	  Ødegård	  Teigen	  valgt	  ved	  akklamasjon	  



	   	   	  
-‐ Spørsmål?	  

• Føler	  du	  at	  du	  klarer	  å	  representere	  hele	  bygg?	  Kjenner	  
du	  til	  hele	  byggstudiet?	  

• Har	  du	  gjort	  deg	  noen	  tanker	  for	  å	  kunne	  selge	  
Industrikontakten	  i	  årene	  fremover?	  

ii. Toårig	  stilling	  (3	  plasser)	  
-‐ Ola	  Hansen	  benkes	  
-‐ Rolf	  Christensen	  Andersen	  
-‐ Sindre	  Åberg	  
-‐ Karine	  Gjersø	  
-‐ OMVALG	  mellom	  Ola	  Hansen	  og	  Sindre	  Åberg	  

a. Ola	  Hansen	  36	  	  
b. Sindre	  Åberg	  31	  

-‐ Spørsmål?	  
• Oppgradering	  av	  nettsidene,	  er	  det	  noen	  som	  kunne	  

tenkt	  seg	  denne	  stillingen?	  
• Hvor	  er	  det	  billigst	  for	  bedriftene	  å	  ha	  bedpres?	  
• Hva	  er	  den	  viktigste	  grunnen	  til	  at	  vi	  har	  en	  

bedriftskontakt	  i	  foreningen?	  
c. AKT-‐styret	  

i. Revysjef	  
-‐ Dina	  S.H.	  Eggum	  valgt	  ved	  akklamasjon	  
-‐ Spørsmål?	  

• Viktig	  at	  alle	  skal	  kunne	  få	  være	  med.	  Hva	  hvis	  det	  blir	  
enda	  flere	  skuespillere?	  

• Kan	  være	  mange	  løse	  tråder	  som	  må	  nøstes	  sammen.	  
Hva	  med	  å	  ikke	  stå	  så	  mye	  på	  scenen?	  

ii. Økonomisjef	  
-‐ Marie	  Langgård	  valgt	  ved	  akklamasjon	  
-‐ Spørsmål?	  

iii. Teknisk	  sjef	  
-‐ Eivind	  Rindal	  valgt	  ved	  akklamasjon	  
-‐ Spørsmål?	  

• Har	  du	  noen	  flere	  som	  du	  ser	  for	  deg	  å	  dra	  inn	  som	  
hjelpere?	  

iv. Styremedlem	  (2	  plasser)	  
-‐ Eivind	  M.	  Lindseth	  valgt	  ved	  akklamasjon	  
-‐ Marit	  Faanes	  valgt	  ved	  akklamasjon	  
-‐ Spørsmål?	  

• Eivind:	  kan	  du	  klare	  å	  ikke	  være	  sjef	  lenger?	  
• Har	  du	  gjort	  deg	  opp	  noen	  tanker	  om	  hvordan	  vi	  kan	  

blæste	  enda	  mer?	  



	   	   	  
• Hvordan	  forholder	  du	  deg	  til	  å	  få	  med	  en	  regissør	  som	  

kan	  pirke	  litt	  mer	  slik	  at	  de	  blir	  mer	  enn	  OK	  
skuespillere?	  

d. Krostyret	  
i. Krosjef	  

-‐ Bendik	  Fürst	  Mustad	  er	  allerede	  valgt	  
ii. Barsjef	  

-‐ Julie	  Sandli	  Danbolt	  valgt	  ved	  akklamasjon	  
-‐ Spørsmål?	  

• Planer	  for	  bedre	  blæsting?	  
• Forbedre	  drinkene?	  
• Mye	  utfart	  mellom	  dansegulvet	  og	  krogjengen.	  Er	  dette	  

greit	  eller	  vil	  du	  innstramme?	  
	  

iii. Økonomiansvarlig	  
-‐ Juni	  Christine	  Foslie	  valgt	  ved	  akklamasjon	  
-‐ Spørsmål?	  

• Økonomisk	  erfaring?	  
• Klar	  for	  å	  føre	  i	  et	  nytt	  regnskap?	  

iv. Innkjøpssjef	  
-‐ Sofie	  Marie	  Steinkjer	  valgt	  ved	  akklamasjon	  
-‐ Spørsmål?	  

e. Hyttestyret	  
i. Godsbestyrer	  

-‐ Johannes	  Mydland	  4	  
-‐ Audun	  Ofte	  54	  
-‐ Spørsmål?	  

• Hvorfor	  er	  dere	  en	  god	  leder?	  
• Vil	  du	  begynne	  å	  bygge	  på	  påbygget	  som	  det	  er	  

godkjent	  byggplan	  på	  og	  som	  Aarhønen	  strengt	  har	  
økonomiske	  midler	  til?	  

• Hva	  vil	  dere	  gjøre	  for	  at	  de	  kommende	  kullene	  på	  bygg	  
får	  et	  personlig	  forhold	  til	  hytta?	  

• Hva	  mener	  dere	  at	  er	  viktig	  å	  ta	  tak	  i?	  
• Vært	  spørsmål	  rundt	  hvordan	  bookingen	  har	  foregått	  til	  

nå.	  Hva	  tenker	  dere	  om	  dette	  systemet	  fremover?	  
ii. Hovmester	  

-‐ Mats	  Erik	  Vatne	  20	  
-‐ Øystein	  Haug	  26	  
-‐ Caroline	  Larsen	  5	  
-‐ Nikolai	  Haug	  7	  
-‐ Spørsmål?	  	  

• Tanker	  om	  hvordan	  man	  kan	  få	  flere	  folk	  å	  ta	  turen	  opp	  
på	  hytta?	  



	   	   	  
• Hittil	  har	  vi	  et	  enkelt	  booking-‐system.	  Kan	  vi	  gjøre	  det	  

enda	  enklere?	  
• Ølfatkastemesterskap?	  

iii. Kasserer	  
-‐ Mats	  Erik	  Vatne	  33	  
-‐ Caroline	  Larsen	  9	  
-‐ Nikolai	  Haug	  16	  
-‐ Spørsmål?	  

• Skal	  man	  be	  om	  hjelp	  til	  driften	  eller	  skal	  vi	  gjøre	  det	  
selv?	  

• Kommer	  dere	  til	  å	  være	  like	  gjerrige	  på	  pengene	  som	  
fordeles	  til	  oppsynsmann?	  

iv. Oppsynsmann	  
-‐ Magnus	  Risstad	  valgt	  ved	  akklamasjon	  
-‐ Spørsmål?	  

• Dugnadslag?	  
• Har	  du	  bil?	  

f. Fondstyret	  
i. Studentrepresentant	  

-‐ Jens	  Christian	  Rognlien	  valgt	  ved	  akklamasjon	  
-‐ Spørsmål?	  

• Kan	  du	  bli	  inhabil	  siden	  du	  er	  med	  på	  så	  mye?	  
• Bruk	  av	  Fondets	  midler?	  
• Blæsting	  for	  Fondet?	  

ii. Nestleder,	  Eldre	  Høyhet	  
-‐ Kristian	  Aunaas	  valgt	  ved	  akklamasjon	  

9. Eventuelt	  
a. Eddievalen	  18.mars	  
b. Arrangeres	  eksamen	  i	  HMA100	  Aarhønen	  i	  løpet	  av	  de	  neste	  ukene	  
c. Det	  er	  perm-‐til-‐perm	  i	  morgen	  på	  Kroa	  
d. Hvis	  noen	  liker	  å	  synge	  så	  har	  Bjelkeklang	  alltid	  åpent	  opptak,	  lørdag	  R7	  kl	  

10.00	  
e. Send	  inn	  ting	  til	  Ingrid	  sin	  siste	  nyhetsklukk	  
f. Vandrende	  Bjelke	  har	  generalforsamling	  om	  to	  uker	  
g. Tusen	  takk	  til	  økonomigjengen	  som	  står	  på	  hele	  tiden!	  

10. Møtekritikk	  	  
a. Den	  første	  biten	  ble	  veldig	  lang	  uten	  pause	  

i. Kunne	  vært	  en	  liten	  drikke	  vann-‐pause/dopause	  
b. Kunne	  delt	  inn	  i	  flere	  pauser	  isteden	  for	  å	  ha	  en	  pause	  på	  45min	  
c. Burde	  bli	  slik	  at	  alle	  som	  skal	  stemme	  bør	  være	  her	  fra	  starten	  

i. Usikkert	  på	  om	  man	  kan	  kreve	  det	  
ii. Folk	  hadde	  også	  time	  fra	  14-‐16	  

d. Mer	  informasjon	  om	  selve	  valgprosessen	  i	  starten	  
e. Litt	  trist	  med	  at	  man	  setter	  en	  grense	  for	  antall	  spørsmål	  



	   	   	  
i. Blir	  gjort	  for	  å	  få	  fortgang	  

f. Utviklingen	  for	  generalforsamling	  ser	  positiv	  ut	  
g. Må	  bli	  tydeligere	  på	  at	  folk	  ikke	  går	  ut	  når	  stemmingen	  pågår	  for	  å	  unngå	  at	  

noen	  stemmer	  går	  tapt	  
h. Litt	  uheldig	  at	  Industrikontakten	  ble	  delt	  opp	  i	  to	  deler	  med	  tanke	  på	  at	  det	  

var	  gode	  kandidater	  som	  kunne	  stilt	  på	  andre,	  noen	  kunne	  kanskje	  stilt	  til	  den	  
annen	  stilling	  

i. Kontaktene	  bakerst	  i	  salen	  har	  gått	  flere	  ganger	  
j. Årsmelding	  og	  regnskap	  kan	  sendes	  ut	  på	  forhånd	  slik	  at	  man	  kan	  se	  gjennom	  

og	  tenke	  gjennom	  spørsmål	  før	  man	  kommer	  
k. Kanskje	  ha	  en	  kontortid	  slik	  at	  de	  som	  er	  ansvarlige	  for	  for	  eksempel	  

økonomien	  kan	  svare	  på	  spørsmål	  så	  slipper	  man	  mange	  spørsmål	  på	  
generalforsamling	  

l. Positivt	  med	  begrensning	  på	  antall	  spørsmål	  
m. Retter	  en	  stor	  takk	  til	  referent	  og	  tellekorps	  
n. Alt	  for	  mange	  gode	  kandidater	  som	  stiller,	  vanskelig	  å	  velge!	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
Protokollvitner	  
	  
	  
Trondheim	  
	  
	  
Dato:	   	   	   	   	   	   	   Dato:	  
	  
	  
________________________	   	   	   ________________________	  
Hanne	  Cecilie	  Stene	  Nordal	   	   	   	   Leiv	  Jørgen	  Husøy	  
	  


